
UCHWAŁA NR LIII/362/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Obrzycko uchwala co następuje:          
   
 
w Uchwale Nr L/351/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na 2023 rok, zmienionej:          
  
 
·Uchwałą Nr LI/352/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 stycznia 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 331/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 7 lutego 2023 r.    
  
·Zarządzeniem Nr 337/2023 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2023 r.    
  
·Uchwałą Nr LII/359/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08 marca 2023 r.     
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
 
ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie    -       34 786 915,84 zł 
   
 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         21 929 915,84 zł 
   
 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 11 640,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         12 857 000,00 zł  
   
 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł   
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
    
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie -          40 209 155,18 zł 
  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        22 467 726,18 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -        17 741 429,00 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        22 467 726,18 zł 
  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        18 629 070,35 zł 
  
 
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          9 871 696,94 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych      
jednostek budżetowych       -          8 757 373,41 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 572 405,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          2 791 304,83 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem        
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   -  74 946,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 400 000,00 zł 
             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości  
17 741 429,00 zł            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 

§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Deficyt budżetu w kwocie 5 422 239,34 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 149 054,34 zł, 

- wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 126 605,00 zł 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 146 580,00 zł  
   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 2



§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 148 239,34 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
726 000,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
   
 

§ 5. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  30 120,94 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy          
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały       
  
 

§ 6. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  13 770,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”      
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 269 453,00 7 270 401,00

Różne rozliczenia finansowe 288 964,00 289 912,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 964,00 2 912,00

801 Oświata i wychowanie 2 352 120,00 2 354 567,00

Szkoły podstawowe 2 208 320,00 2 208 719,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 399,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 770,00 2 941,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 171,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 141 030,00 142 907,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 877,00

852 Pomoc społeczna 1 176 066,00 1 207 405,83

Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 29 323,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 23 323,83

Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 23 216,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 200,00 23 216,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 864,00 26 634,00

Pozostała działalność 12 864,00 26 634,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 13 770,00

34 738 411,01 34 786 915,84

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2180 13 770,00

Razem: 48 504,83

13 770,00

85395 13 770,00

85231 8 016,00

2100 8 016,00

85230 23 323,83

2030 23 323,83

0940 1 877,00

31 339,83

0940 171,00

80148 1 877,00

0940 399,00

80103 171,00

2 447,00

80101 399,00

75814 948,00

2100 948,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

948,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 299 648,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 458 737,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 815 491,00

Różne opłaty i składki 11 000,00

Działalność usługowa 68 600,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 700,00

Ochotnicze straże pożarne 224 150,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświata i wychowanie 9 534 585,00

Szkoły podstawowe 5 872 772,00

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 267 697,00

Zakup energii 40 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 458 122,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Pozostała działalność 35 029,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 672,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

286,00

Pomoc społeczna 2 597 282,00

Ośrodki wsparcia 80 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

4170 16 610,00 31 610,00

4210 8 390,00 16 590,00

852 56 339,83 2 653 621,83

85203 25 000,00 105 920,00

4750 810,00 2 482,00

4850 138,00 424,00

4270 1 500,00 2 500,00

80195 948,00 35 977,00

4260 46 500,00 86 500,00

80148 1 500,00 459 622,00

6050 900 000,00 1 650 000,00

80103 46 500,00 1 314 197,00

4260 58 500,00 158 500,00

4270 -1 500,00 4 500,00

801 1 005 948,00 10 540 533,00

80101 957 000,00 6 829 772,00

4280 2 000,00 5 000,00

4300 -2 000,00 13 000,00

754 0,00 294 700,00

75412 0,00 224 150,00

71095 18 450,00 18 450,00

4390 18 450,00 18 450,00

4430 2 447,00 13 447,00

710 18 450,00 87 050,00

6050 250 000,00 280 000,00

01044 2 447,00 12 817 938,00

010 252 447,00 13 552 095,00

01043 250 000,00 708 737,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 70 720,00

Świadczenia społeczne 60 720,00

Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

15 040,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 864,00

Pozostała działalność 27 864,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 2 288 109,00

Wspieranie rodziny 27 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

38 862 200,35

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4710 50,00 50,00

Razem: 1 346 954,83 40 209 155,18

85504 0,00 27 150,00

4170 -50,00 22 950,00

4210 270,00 270,00

855 0,00 2 288 109,00

85395 13 770,00 41 634,00

3110 13 500,00 13 500,00

4350 96,00 256,00

853 13 770,00 41 634,00

85231 8 016,00 23 216,00

3280 7 920,00 22 960,00

85230 23 323,83 94 043,83

3110 23 323,83 84 043,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 099 648,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 645 491,00

Różne opłaty i składki 11 000,00

Działalność usługowa 68 600,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 700,00

Ochotnicze straże pożarne 154 150,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświata i wychowanie 6 449 585,00

Szkoły podstawowe 2 917 772,00

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 267 697,00

Zakup energii 40 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 458 122,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Pozostała działalność 35 029,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 672,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

286,00

Pomoc społeczna 2 597 282,00

Ośrodki wsparcia 80 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 720,00

Świadczenia społeczne 60 720,00

Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00

3110 23 323,83 84 043,83

85231 8 016,00 23 216,00

4210 8 390,00 16 590,00

85230 23 323,83 94 043,83

85203 25 000,00 105 920,00

4170 16 610,00 31 610,00

4850 138,00 424,00

852 56 339,83 2 653 621,83

80195 948,00 35 977,00

4750 810,00 2 482,00

80148 1 500,00 459 622,00

4270 1 500,00 2 500,00

80103 46 500,00 1 314 197,00

4260 46 500,00 86 500,00

4260 58 500,00 158 500,00

4270 -1 500,00 4 500,00

801 105 948,00 6 555 533,00

80101 57 000,00 2 974 772,00

4280 2 000,00 5 000,00

4300 -2 000,00 13 000,00

754 0,00 224 700,00

75412 0,00 154 150,00

71095 18 450,00 18 450,00

4390 18 450,00 18 450,00

4430 2 447,00 13 447,00

710 18 450,00 87 050,00

010 2 447,00 1 102 095,00

01044 2 447,00 647 938,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2023 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

15 040,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

160,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 864,00

Pozostała działalność 27 864,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 2 288 109,00

Wspieranie rodziny 27 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

22 270 771,35

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 196 954,83 22 467 726,18

4170 -50,00 22 950,00

4710 50,00 50,00

855 0,00 2 288 109,00

85504 0,00 27 150,00

3110 13 500,00 13 500,00

4210 270,00 270,00

853 13 770,00 41 634,00

85395 13 770,00 41 634,00

3280 7 920,00 22 960,00

4350 96,00 256,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 12 200 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Oświata i wychowanie 3 085 000,00

Szkoły podstawowe 2 955 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

16 591 429,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 1 150 000,00 17 741 429,00

80101 900 000,00 3 855 000,00

6050 900 000,00 1 650 000,00

6050 250 000,00 280 000,00

801 900 000,00 3 985 000,00

010 250 000,00 12 450 000,00

01043 250 000,00 280 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych na 2023 r.

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

4 849 789,34 1 298 450,00 6 148 239,34

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 149 054,34 0,00 149 054,34

2.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowaego z udziałem tych środkó

906 126 605,00 0,00 126 605,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 4 574 130,00 1 298 450,00 5 872 580,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 0,00 0,00 0,00

726 000,00 0,00 726 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992 726 000,00 0,00 726 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

3.

1.

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 roku

Lp.

Zmiana w planie finansowym przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 8,94 0,00 8,94

75095 Pozostała działalność 8,94 0,00 8,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL)

8,94 0,00 8,94

758 Różne rozliczenia 1 964,00 948,00 2 912,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 964,00 948,00 2 912,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 964,00 948,00 2 912,00

852 Pomoc społeczna 15 200,00 8 016,00 23 216,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 8 016,00 23 216,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

15 200,00 8 016,00 23 216,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 224,00 0,00 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00 0,00 1 224,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

1 224,00 0,00 1 224,00

855 Rodzina 2 760,00 0,00 2 760,00

85595 Pozostała działalność 2 760,00 0,00 2 760,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenia 
rodzinne)

2 760,00 0,00 2 760,00

21 156,94 8 964,00 30 120,94

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 8,94 0,00 8,94

75095 Pozostała działalność 8,94 0,00 8,94

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

7,63 0,00 7,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

1,31 0,00 1,31

801 Oświata i wychowanie 1 964,00 948,00 2 912,00

80195 Pozostała działalność 1 964,00 948,00 2 912,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

6,00 0,00 6,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocom obywatelom Ukrainy

1 672,00 810,00 2 482,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

286,00 138,00 424,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/362/2023 Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 15 200,00 8 016,00 23 216,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 8 016,00 23 216,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł )

15 040,00 7 920,00 22 960,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

160,00 96,00 256,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 224,00 0,00 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00 0,00 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenie 300 zł)

1 200,00 0,00 1 200,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

24,00 0,00 24,00

855 Rodzina 2 760,00 0,00 2 760,00

85595 Pozostała działalność 2 760,00 0,00 2 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  
(świadczenia rodzinne)

2 760,00 0,00 2 760,00

21 156,94 8 964,00 30 120,94

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 13 770,00 13 770,00

85395 Pozostała działalność 0,00 13 770,00 13 770,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 (dodatek elektryczny)

0,00 13 770,00 13 770,00

0,00 13 770,00 13 770,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 13 770,00 13 770,00

85395 Pozostała działalność 0,00 13 770,00 13 770,00

3110
Świadceznia społeczne (dodatek 
elektryczny)

0,00 13 500,00 13 500,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 
elektryczny)

0,00 270,00 270,00

0,00 13 770,00 13 770,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/362/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29.03.2023 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2023 rok wynikają z: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

2. otrzymania środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy, 

3. otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę dodatków elektrycznych, 

4. otrzymania informacji od Wojewody Wielkopolskiego o zwiększeniu planu dotacji w rozdziale 

85230 § 2030  o kwotę 23 323,83 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu 

rządowego „Posiłek w szkole i w domu” 

5. zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne: 

- Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Gaju Małym, 

- Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej w Gaju Małym, 

- Rozbudowa SUW w Ordzinie - budowa zbiornika wody uzdatnionej, 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900BEE15-D2F8-441D-BAD2-46884D81F0EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Tiret 3 (7)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Uzasadnienie



